
Dla przemysłu spożywczego, chemicznego,
farmaceutycznego, budowlanego i nie tylko.

Szeroki Wybór
Produktów
ze Stali Nierdzewnej
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Odwodnienia i Włazy

Odwodnienia posadzkowe

Włazy i Klapy

Często stosowane w zakładach przemysłowych, jak 
i miejscach użytku publicznego: (sklepy, wystawy, 
restauracje, lotniska), czy w „małej architekturze”. 
Wszędzie tam, gdzie wymagany jest łatwy i bezpieczny 
dostęp do instalacji podposadzkowych. Posiadamy 
włazy w różnych rozmiarach i kształtach. W zależności 
od miejsca zabudowy mogą być wykonane w klasach 
obciążenia od A15 do F900.

Kanały i wpusty przemysłowe używane do odprowadzenia 
wody i ścieków z posadzki w zakładach z branży: 
przetwórstwa żywności, farmaceutycznej, chemicznej, 
wszędzie tam, gdzie mamy do czynienia z przemysłem,  
w którym zachowanie wysokich standardów fitosanitarnych 
jest bardzo konieczne. Produkowane w standardowych 
wymiarach, jak i zgodnie z indywidualnymi wymogami 
klienta.

Gatunki stali nierdzewnej 
używane do produkcji:

AISI 304, AISI 316L, AISI 316Ti

www.attinox.com



Wyposażenie zakładów spożywczych

Platformy i Konstrukcje

Transport i przechowywanie w przemyśle spożywczym to 
bardzo ważna dziedzina. Produkujemy: wózki wędzarnicze 
typu Z i H, wózki transportowe – cymbry 200 i 300l, 
skrzyniopalety i palety nierdzewne, wózki na pojemniki 
euro. Projektujemy i wykonujemy również inne elementy 
dla spełnienia Państwa indywidualnych oczekiwań.

Zakład przemysłowy to najczęściej plątanina linii 
technologicznych. Aby zapewnić ich bezpieczną  
i komfortową obsługę potrzebne są odpowiednio 
zaprojektowane i zamontowane platformy i podesty 
obsługowe. Bardzo często pełnią one też rolę konstrukcji 
wsporczej dla linii produkcyjnej lub wręcz są jej częścią.

Rozwiązania dostarczane globalnie
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Elementy Ochronne i Dylatacja

Użyj plików Revit ATT w swoich projektach
www.bim.att.eu

Elementy ochronne: słupki, odbojniki, bariery; stosujemy 
we wszystkich zakładach, gdzie odbywa się intensywny 
transport wewnętrzny. Prawidłowe ich zaprojektowanie 
i wykonanie jak również odpowiedni montaż zapewni 
właściwą ochronę naszej infrastruktury.

Dylatacje to elementy konstrukcyjne posadzek 
przemysłowych. W miejscach gdzie łączona jest 
nawierzchnia dwóch pomieszczeń, a dodatkowo 
odbywa się w tam intensywny ruch pojazdów, warto 
zastosować dylatację nierdzewną. Zabezpiecza nam 
ona krawędzie łączonych powierzchni, a jednocześnie 
poprawia komfort przejazdu.

Dodatkowym elementem poprawiającym komfort 
przejazdu i chroniącym mocno obciążone powierzchnie 
są nierdzewne płytki buforowe. Stosowane najczęściej 
w strefach załadunku i wyładunku towaru.


